instalação e manutenção corretiva sob demanda, em regime de dedicação exclusiva 
de mão de obra, pelo período de 36 (trinta e seis) meses. 

Havendo discordância de especificações Comprasnet x Edital, prevalecerão as do Edital. 

VALOR ANUAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 17.088.738,60 (dezessete milhões, oitenta e oito mil, setecentos e trinta e 
oito reais e sessenta centavos) 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO (36 MESES) 

R$ 51.266.215,80 (cinquenta e um milhões duzentos e sessenta e seis mil 
duzentos e quinze reais e oitenta centavos) 

DATA DA PUBLICAÇÃO 

28/1/2025 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 11/2/2025 às 10 horas (horário de Brasília) -  www.gov.br/pncp/pt-br 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

Menor preço para o item único 
O lance deverá ser ofertado pelo valor total do item único (36 MESES)